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گروه حوادث/ مرد جوان که در یک درگیری شبانه مرتکب 
قتل شده بود در حالی اعتراف کرد که مدعی است  ۱۸ بار 

تا کنون به اتهام حمل چاقو بازداشت شده است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 2 بامداد شنبه 9 
اردیبهشت، قتل مرد جوانی به بازپرس محمد مهدی برائه 
اعلام شد. با اعلام این خبر تحقیقات به دستور بازپرس 
جنایی آغاز  و روز 1۳ اردیبهشت متهم توسط کارآگاهان اداره 

دهم پلیس آگاهی پایتخت بازداشت شد.
متهم ۳2 ساله در نخستین جلسه تحقیق منکر قتل بود 
اما در مواجهه با مدارک قضایی به قتل اعتراف کرد و گفت:

مقتول را نمی شناختم، شب حادثه از شیرینی پزی که در 
آن کار می کردم به خانه برادرم رفتم و در راه بازگشت دو 

موتور سوار که هر کدام دو ترک بودند را دیدم ناگهان یکی 
از موتورها در کنار خیابان توقف کرد و متوجه شدم که بنزین 
تمام کرده است.آنها به طرف من آمدند و خواستند مرا کتک 
بزنند که چاقو را به سمت آنها گرفتم و چاقو به شکم یکی از 

آنها فرو رفت  چاقو را بیرون کشیدم و فرار کردم.

گروه حوادث: یک باند زورگیری مسلحانه با بیش از ۵۰ 
فقره سرقت از مردم در تهران دستگیر شدند.

گاهی  سرهنگ علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آ
تهران بزرگ  گفت: همزمان با انتشار فیلم زورگیری 
2 موتورسوار از یک مرد در خیابان بهشت تهران 
گاهی تهران رسیدگی  گاهان اداره پنجم پلیس آ کارآ
به موضوع را در دستور کار قرار دادند و مشخص 
شد که یکی از این دو زورگیر عضو یک باند زورگیری 

مسلحانه است. 
در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی و بررسی های دقیق تر 
مخفیگاه دو متهم زورگیری و اعضای باند آنها در جنوب 

و شرق تهران شناسایی و متهمان بازداشت شدند.

ولیپور گودرزی با بیان اینکه رده سنی متهمان بین 19 
تا 24 سال بود، اظهارکرد: متهمان  به ۵0 فقره سرقت 
به عنف شامل سرقت گوشی، گردنبند، کیف و... از 
شهروندان با استفاده از سلاح سرد در سطح شهر 

تهران اعتراف کردند.

 zحوادث جهان

به گزارش خبرنگار »ایران«، رسیدگی 
به این پرونده از اردیبهشت سال 88 
با گزارش یک نزاع خونین در بازار 
فرش کاشان آغاز شد. وقتی مأموران 
به محل اعزام شدند مشخص شد 
که درگیری از سوی چند جوان 
با صاحب یک حجره رخ داده و 
در جریان آن مرد فرش فروش از 
ناحیه سفیدران با ضربه چاقو کشته 

شده است.
بدین ترتیب شناسایی عامل قتل 
در دستور کار مأموران اداره آگاهی 
قرار گرفت.مأموران در نخستین گام 
با بررسی دوربین های مداربسته 
موفق شدند عامل اصلی جنایت را 
که پسر 18 ساله ای به نام سعید بود 

شناسایی و بازداشت کنند.
قتل  به  اعتراف  سعید ضمن 
گفت: من و دوستانم در مقطع 
پیش دانشگاهی درس می خوانیم. 
چندهفته پیش دسته چک جعلی 
را از شخصی خریدیم و وسوسه 
شدیم تا با خرج کردن برگ های 
آن و خرید فرش سرمایه ای جمع 
کنیم. به کاشان رفتیم تا کسی ما را 

نشناسد و لو نرویم. آن روز به حجره 
مقتول رفتیم و چند فرش انتخاب 
کردیم بعد هم چند برگ چک 
کشیدیم همه چیز داشت خوب 
پیش می رفت که به یکباره مقتول 
چک ها را بررسی کرد و متوجه جعلی 
بودن آن شد. همین موضوع باعث 
درگیری شد و من هم به یکباره 
از کوره دررفتم و با چاقویی که در 
جیبم بود ضربه ای به ران پایش 
زدم و وقتی روی زمین افتاد من و 
دوستانم به سرعت متواری شدیم 
و 48 ساعت بعد هم در تهران 
دستگیر شدیم.با اعترافات صریح 
متهم، پرونده برای رسیدگی به 
دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.
صدور حکم قصاص

دم  لیای  و ا ه  دگا دا جلسه  در 
درخواست قصاص کردند.پس از 
آن متهم به جایگاه رفت و ضمن 
ابراز ندامت گفت: من قصد کشتن 
مقتول را نداشتم. دلم می خواست 
پدر و مادرم فکر کنند من بزرگ 
شده ام و می توانم روی پای خودم 

بایستم. باور کنید آن روز وقتی 
صاحب فرش فروشی فهمید که 
چک ها جعلی است چقدر ترسیدم 
و فقط می خواستم به هر قیمتی 
که شده از حجره او خارج شوم که 
او مانع خروجم شد و می خواست 
ما را به پلیس تحویل دهد که من 
از ترسم چاقو را به پای او زدم تا 

فرار کنیم.
در پایان جلسه سعید به قصاص 
و برای اقدام به سرقت به جریمه 
نقدی و تبعید محکوم شد و این 
حکم در دیوان عالی کشور مهر 
تأیید خورد.اما با گذشت 1۳ سال از 
این ماجرا به دلایل مختلف از جمله 
پادرمیانی ریش سفیدان، حضور 
نداشتن اولیای دم و فرصت به متهم 

اجرای حکم به تعویق می افتاد تا 
اینکه در نهایت سعید توانست یک 
ماه قبل با پرداخت دیه رضایت 
اولیای دم را جلب کند و از قصاص 

رهایی یابد.
رسیدگی از جنبه عمومی جرم

پس از آن پرونده متهم برای رسیدگی 
از جنبه عمومی جرم به شعبه دوم 
دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.
در این جلسه دادگاه متهم به جایگاه 
رفت و گفت: در این 1۳ سال زندگی 
خودم و خانواده ام نابود شد. مادرم 
سرطان گرفت و پدرم زمینگیر شد. 
پدرم خانه ای داشت که ناچار شد 
برای گرفتن رضایت آن را بفروشد و 
حالا سر پیری باید مستأجر شود. 

آقای قاضی من دیگر توان رفتن 
به تبعید را ندارم. ۳ بار پای چوبه 
دار رفتم و چندبار مرگ را از نزدیک 
لمس کردم. حالا هم اگر فکر 
می کنید تنبیه نشده ام و باید تبعید 

شوم من را به زندان برگردانید.
قاضی از متهم پرسید: بعد از آزادی 

قصد  داری چه کاری انجام دهی؟
متهم جواب داد: من ۳1 سال 
دارم اما مثل آدم های ۵0 ساله 
شده ام. می خواهم تا جایی که 
می توانم گذشته را جبران کنم و 
بالای سر خانواده ام باشم. وقتی 
فکر می کنم که در این مدت چه بر 
سر خانواده ام آمده دیوانه می شوم.
با پایان رسیدگی به این پرونده قضات 

برای صدور رأی وارد شور شدند.

اظهارات متهم به قتل در دادگاه: 

سقوط هولناک
چرخ فلک در روسیه

سقوط یک دستگاه چرخ فلک در شهربازی شهر 
»اورنبورگ« واقع در جنوب غربی روسیه 20 نفر را راهی 

بیمارستان کرد.
به گزارش اسپوتنیک، این حادثه روز شنبه زمانی رخ داد 
که این وسیله بازی روشن شد و 20 نفر سوار آن بودند. 
همچنین مقامات محلی اعام کرده اند حادثه ناشی از 

نقص مکانیکی بوده است.
هشت نفر از مصدومان این حادثه برای درمان سرپایی 
به بیمارستان های محلی منتقل شدند، با این حال ۱2 

نفر از جمله 6 کودک در بیمارستان بستری شده اند.
گفته می شود حال یک زن و یک کودک ۱0 ساله نیز 

وخیم اعام شده است.

4 کشته در سیل افغانستان

بارندگی شدید و جاری شدن سیاب در ولایت »ننگرهار« 
در شرق افغانستان چهار کشته و 2۵ مصدوم برجا 

گذاشته است.
به گزارش شینهوا، مقامات افغانستان اعام کردند 
بارندگی شدید از عصر روز جمعه باعث جاری شدن سیل 
در این ولایت شد و تاکنون چهار نفر از جمله سه کودک 

جان خود را از دست داده اند.
همچنین سیل منجر به وارد شدن خسارات به حدود 
۳00 خانه شده و مناطق وسیعی از زمین های کشاورزی 

و باغات نیز تخریب شده است.

تصادف مرگبار در ترکیه 

فخرالدین کوجا، وزیر بهداشت ترکیه اعام کرد: روز 
شنبه بر اثر تصادف چند خودرو در استان »هاتای« در 
جنوب این کشور، دست کم ۱2 نفر کشته و ۳۱ نفر دیگر 

زخمی شدند.
به گزارش شینهوا، بر اثر این تصادف زنجیره ای یک 
کامیون و یک دستگاه مینی بوس نیز دچار حریق شدند. 
خبرگزاری آناتولی نیز در گزارشی در این باره اعام کرد: 
این حادثه زمانی رخ داد که راننده کامیون کنترل وسیله 
نقلیه خود را از دست داد و به لاین مخالف رفت. گفته 
می شود این کامیون با ۹ خودرو و دو مینی بوس برخورد 

کرده است.

13
هرآنچه که در رابطه با حوادث می خواهید بدانید
حوادث

بخشش قاتل پس از 7 سال

خانواده یک مقتول در شهرستان 
مرودشت، در پویش »به عشق 
یک  امام رئوف می بخشم«،  
محکوم به قصاص را پس از هفت 
سال بخشیدند.حجت الاسلام 
مصطفی توانی معاون دادگستری 

و رئیس توسعه حل اختلاف و داوری استان فارس در این باره گفت:  در سال 1۳94 
قتلی رخ داده بود و پرونده ای در شعبه اول کیفری یک استان فارس تشکیل شد و 
حکم به قصاص محکوم صادر کردند.اما با همت مسؤلان دادگستری شهرستان 
مرودشت و تلاش های شعبه 14 شورای حل اختلاف این شهرستان، رضایت اولیای 

دم جلب و محکوم به قصاص پس از هفت سال از قصاص رهایی یافت.

 حمله سگ های ولگرد
به 3 کودک و یک زن

۳ کودک و یک زن در شهرستان 
بیرجند با حمله یک سگ ولگرد 
علی  شدند. رستان  بیما نه  ا رو
فاضلی فرد، فرماندار بیرجند گفت: 
روز یکشنبه در روستای حسین آباد 
سادات از توابع شهرستان بیرجند 

یک قلاده سگ ولگرد به سه کودک حمله کرد. در این حادثه یک دختر ۶ ساله از ناحیه 
صورت و دست، پسر چهار ساله از ناحیه دست و سر همچنین پسر 11 ساله از ناحیه 
پا دچار گازگرفتگی توسط سگ شدند. مصدومان به اورژانس بیمارستان امام رضا )ع( 
بیرجند منتقل شدند. همچنین در روستای شمس آباد یک خانم ۵۵ ساله با حمله سگ 
ولگردی از ناحیه دست دچار گازگرفتگی شد که در بیمارستان تحت درمان قرار گرفت.

مرضیه همایونی/ مرد جوان که به اتهام قتل 
پیرزن صاحبکارش تحت تعقیب بود، در حالی 
پس از ۱۵ ماه دستگیر شد که مدعی است به 
خاطر بدهی 6 میلیاردی، پیرزن را نیمه هوش 

کرده و او را نکشته است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، دوم دی 
سال 1400جسد زنی 70 ساله در کمد خانه اش 
توسط عروسش پیدا شد. این زن همراه پسر 

معلولش در ولنجک زندگی می کردند.
بررسی های اولیه حکایت از آن داشت که وی 
خفه شده و خودروی شاسی بلند، پول و طلاهای 
او توسط عامل یا عاملان جنایت به سرقت 
رفته است. در ادامه بررسی ها مشخص شد 

که مردی جوان، به عنوان پرستار خانگی پسر 
معلول به خانه آنها رفت و آمد داشته که پس 
از قتل ناپدید شده بود. وقتی همسر این مرد 
دستگیر شد، گفت: من از همسرم خبری ندارم.
در ادامه تحقیقات و با گذشت 1۵ ماه از این 
جنایت مشخص شد وی مدتی به یکی از 
کشورهای همسایه فرار کرده بود اما به ایران 
برگشته است و در یک جگرکی کار می کند که 

بلافاصله دستگیر شد.
متهم در تحقیقات گفت: من ۶ میلیارد تومان 
پس انداز داشتم آن را به مقتول دادم تا برایم 
سرمایه گذاری کند. اما پیرزن پولم را گرفت و 
نه تنها سودش را نداد بلکه اصل پول را هم 

برنگرداند. روز حادثه به سراغ مقتول رفتم 
تصمیم داشتم از او برگه سفید امضا و سفته 
بگیرم. با کمک همسرم به او داروی بی هوشی 
دادم و از او امضا و سفته معادل ۶ میلیارد گرفتم. 
پیرزن نیمه هوش بود اما اینکه چه کسی او را 
کشته و جسدش را داخل کمد گذاشته و وسایل 
پیرزن را چه کسی به سرقت برده خبر ندارم.

با اعتراف مرد جوان، به دستور بازپرس محمد 
حسین زارعی، از شعبه اول دادسرای امور جنایی 
تهران متهم در اختیار کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی قرار گرفت. بازپرس جنایی دستور 
مواجه حضوری مرد جوان و همسرش و ادامه 

تحقیقات را صادر کرد.

پایان فرار 
15 ماهه 

قاتل پیرزن 
پولدار

چک های جعلی زندگی ام را نابود کرد
کامران علمدهی / پسر جوانی که ۱3 سال قبل به خاطر یک فقره چک 
قلابی مرتکب قتل و به اعدام محکوم شده بود با رضایت اولیای دم از 

قصاص رهایی یافت و از جنبه عمومی جرم محاکمه شد.

18 بار به خاطر حمل چاقو دستگیر شدم
ادعای متهم به قتل:

اعتراف دزدان مسلح به 50 سرقت در تهران


